מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד איציק אלפסי, עו"ד שחר עידן
שלוחת תביעות אילת

נגד
הנאשם:

י. ס.
ע"י ב"כ עו"ד אייל לביא
סנגוריה ציבורית

גזר דין

האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות כלפי בן זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים, הנאשם וגב' י ב (להלן: "**המתלוננת**") היו בני זוג ידועים בציבור במשך כ-3 שנים, מתוכן שנה וחצי דרו יחדיו באילת. בתאריך 2.11.2012 בשעה 17:00 בקירוב, עת חזרה המתלוננת לדירתם, הבחינה באי סדר והעירה על כך לנאשם.

שנים מהיום על כל עבירת אלימות, לרבות איומים, למעט תגרה. לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים ייאסר בגין כך למשך 60 ימים.

30. ניתן צו להשמדה/חילוט/השבת המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.